

Årsredovisning
för
Image Group Aktiebolag
556234-0975

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Högberg Lindström, Styrelseledamot
2025-11-20

Styrelsen och verkställande direktören för Image Group Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av design, produktion, marknadsföring och försäljning inom dam och herr accessoarer. Tidigare verksamhet har varit detaljhandel inom accessoarer och kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har lanserat ett nytt varumärke ENSE inom accessoarer med uppstart av contentstrategi och webbhandel. Ansvarat för produktionen av första Ense kollektionen.

Inkråmsöverlåtelse av inkråm till Ense Studio AB.

Nettomsättningen har minskat över 30%, då verksamheten sedan 2023 inte längre driver några butiker.

Flerårsöversikt (Kr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 043 130	22 082 606	50 853 985	97 727 912	92 479 194
Res. efter finansiella poster	417 480	-735 842	-3 435 794	1 961 568	1 220 452
Soliditet (%)	67	81	89	86	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	3 350 024	158 561	3 808 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			158 561	-158 561	0
Årets resultat				340 565	340 565
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	3 508 585	340 565	4 149 150

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 508 585
årets vinst	340 565
	3 849 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 849 150
	3 849 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 043 130	22 082 606
Övriga rörelseintäkter		2 373 554	249 332
		3 416 684	22 331 938
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 043 129	-17 583 986
Övriga externa kostnader		-1 203 609	-2 648 753
Personalkostnader	2	-801 775	-2 235 800
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 700	-124 427
Övriga rörelsekostnader		-3 394	-857 986
		-3 105 607	-23 450 952
Rörelseresultat		311 077	-1 119 014
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106 405	386 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-3 531
		106 403	383 172
Resultat efter finansiella poster		417 480	-735 842
Bokslutsdispositioner		48 841	963 748
Resultat före skatt		466 321	227 906
Skatt på årets resultat		-125 756	-69 345
Årets resultat		340 565	158 561

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 774	59 554
Övr. materiella tillgångar		38 238	38 238
		92 012	97 792
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	600 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5	5
		600 005	5
Summa anläggningstillgångar		692 017	97 797
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 000	204 984
		1 000	204 984
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 750 969	0
Aktuella skattefordringar		0	25 024
Övriga fordringar		132 598	180 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 052	80 060
		3 928 619	285 151
<i>Kassa och bank</i>		1 975 364	5 899 796
Summa omsättningstillgångar		5 904 983	6 389 931
SUMMA TILLGÅNGAR		6 597 000	6 487 728

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 508 585	3 350 024
Årets resultat		340 565	158 561
		3 849 150	3 508 585
Summa eget kapital		4 149 150	3 808 585
Obeskattade reserver		303 490	1 787 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	105 127
Leverantörsskulder		450 986	447 385
Skulder till koncernföretag		1 473 786	0
Aktuella skatteskulder		31 387	0
Övriga skulder		6 876	39 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		181 325	300 192
Summa kortfristiga skulder		2 144 360	892 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 597 000	6 487 728

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier och verktyg 3 till 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Res. i % av nettoomsättningen

Resultat efter finansiella poster dividerat med nettoomsättningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	372 832	4 683 269
Inköp	47 920	
Försäljningar/utrangeringar		-4 310 437
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 752	372 832
Ingående avskrivningar	-313 278	-3 570 508
Försäljningar/utrangeringar		3 381 657
Årets avskrivningar	-53 700	-124 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 978	-313 278
Utgående redovisat värde	53 774	59 554

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 350 969	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 350 969	0
Utgående redovisat värde	4 350 969	0

Stockholm 2025-11-06

Eva Högberg Lindström
Eva Högberg Lindström
Styrelseledamot tillika Verkställande direktör

Conny Lindström
Conny Lindström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-06

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
